



## Cenová nabídka chodba

### Dodavatel :

Jiří Staněk  
Pekařská 10/801  
747 16 Hať  
IČO : 73282987  
DIČ : CZ7912205521

### Odběratel :

ZŠ a MŠ Ostrava-Hošťalkovice  
Výhledy 210, příspěvková organ.  
Ostrava-Hošťalkovice 725 28  
IČO: 70999422

Název položky	MJ	Množství	cena MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkem bez DPH
Vybourání dřevěných zarubní	ks	2	500	0	500	1 000
Příprava otvoru pro dveře	ks	2	2100	900	1200	4 200
Překlád I nad dveřma	ks	2	1150	500	650	2 300
Betonáž podlahy po dveřích	ks	2	400	200	200	800
Odstranění malby	m <sup>2</sup>	45	30		30	1 350
Penetrační nátěr	m <sup>2</sup>	45	35	20	15	1 575
Hrubá omítka	m <sup>2</sup>	16	250	100	150	4 000
Armovací tkanina vložená do cem.lepidla	m <sup>2</sup>	30	160	70	90	4 800
Jemná omítka	m <sup>2</sup>	45	110	40	70	4 950
Sadrokarton	m <sup>2</sup>	9	850	450	400	7 650
Zazdění drážek po elektrikáři a instalaterovi	ks	1	2 500	1 000	1 500	2 500
Pomocné lešení	m <sup>2</sup>	45	40		40	1 800
Malování	m <sup>2</sup>	54	80	40	40	4 320
Přesun hmot doprava materiálu pro opravy	ks	1	3000	0	3000	3 000
Staveništní doprava suti	ks	1	1000		8000	1 000
Odvoz suti,skládka	ks	1	2000	0	2000	2 000

Cena celkem bez DPH

47 245,00

**Sazba DPH**

**21%**

9 921,50

**Cena celkem vč. DPH**

**57 167 Kč**

